Tel: 410-884-5356
Email : voviwashingtondc@yahoo.com

Web: www.vovimeditations.org

CUNG CHÚC TÂN XUÂN
KÍNH BIẾU ĐẦU NĂM

Tân Mão 2011

Nhân dịp đầu năm mới TÂN MÃO 2011 ,tưởng nhớ đến Đức Thầy , ôn lại những hạnh quả của Đức Thầy
dày công hoằng pháp. Để bồi đắp niềm tin trên đường hành pháp theo Pháp Lý Vô Vi Khoa Học Huyền Bí
Phật Pháp ,Chúng tôi hân hoan thực hiện chương trình Kính Biếu đến toàn thể bạn đạo Vô Vi những tài
liệu tu học vô cùng đặc sắc,phù hợp với hoàn cảnh và thời gian hiện tại.

thâm sâu
Luyện đạo nghiềm tâm rỏ nhiệm mầu
Thức giác minh tâm thông sáu chữ
Triển khai chấn động lực làm đầu
Di đà sáu chữ tri nguyên ý
Chìa khoá mở thông ba tạng báu
Dẫn tiến tâm linh độ chúng sinh
Nguyên ý khai thông phủ tứ châu
TVTLTC 18.11.10
Minh Thạnh.
----

CHÚC XUÂN TÂN MẸO 2011

Chúc xuân Tân Mẹo Bạn đồng môn
Phát triển tâm linh sáng Vía Hồn
Thành tựu công danh và sự nghiệp
Âm thầm thâu điển, điển Càn Khôn
Hai ngàn mười một - năm như ý
Luyện đạo công phu đúng pháp môn
Hội nhập thanh quang trong Vũ Trụ
Thân tâm thường lạc, Đạo sinh tồn
Cà Mau, 02-01-2011

Út Hoa kính chúc

-----

Văn Phật Tử

Hướng Tâm Cầu Nguyện

1) Kính xin quý bạn đạo vui lòng hướng tâm cầu nguyện cho bạn đạo là cụ bà Trần mỹ Tân sinh năm
1918 ,mẹ của bạn đạo Quách Lộc ở tỉnh Bình Dương, vừa mới từ giả xác phàm vào lúc 1 giờ sáng ngày 07
tháng 01 năm 2011 ( mùng 4 tháng 12 năm Canh Dần ) hưởng thọ 93 tuổi , được siêu thăng tịnh độ.
Xin chân thành cảm tạ
TRUNG TÂM VÔ VI THỦ ĐÔ WASHINGTON – HOA KỲ

2) Xin ban dao hướng tâm cầu nguyện cho ông đinh văn Hợp là ông ngoại của bạn đạo NguyễnThi Thu
Hườg, sinh năm 1921, mất lúc 8h40 ngày 08-01-2011 tại Ninh Bình ( tức ngày 05-12 năm Canh Dần) được
siêu thăng tịnh độ. Cám ơn quý bạn đạo

BẠN ÐẠO VIẾT
Trích đoạn Kinh A DI ĐÀ, (trang 128)

……………………
Khi ấy Phật giao quyền Ngũ Hành cho Ngọc Hoàng Thượng Đế, thừa tiếp lệnh ta để sai khiến chúng nó
và thừa hành phận sự của ta theo luồn điển cái, sống sanh tồn cùng là thác.

• Ông Tám giảng